
## BIB ΑΡ.Δ Ε.Γ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΧΡΟΝΟΣ Π.

1 102 10061 ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΓΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 1:23:20 100

2 101 12222 ΜΟΛΛΑ ΑΜΕΤ ΑΛΗ ΟΓΛΟΥ ΧΑΡΟΥΝ SCOTT - GOLDSTAR SPORTS 1:25:59 80

3 107 16151 ΚΑΡΟΥΣΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΣ ΚΡΟΝΟΣ ΝΙΚΑΙΑΣ 1:31:08 70

4 103 18404 ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΣ ΚΡΟΝΟΣ ΝΙΚΑΙΑΣ 1:33:34 65

5 108 19340 ΜΠΑΛΑΦΑΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΣ ΚΡΟΝΟΣ ΝΙΚΑΙΑΣ 1:34:38 60

6 111 18626 ΔΕΓΓΛΕΡΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ,ΕΚΤΩΡΑΣ ΠΕΣΑ ΑΣΤΕΡΑΣ 1:35:44 58

7 109 15114 ΖΙΑΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΔΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ -1 Lap 56

8 104 17524 ΠΑΠΑΧΑΤΖΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΓΣ ΛΑΡΙΣΑΣ -2 Laps 54

9 106 13881 ΣΑΡΡΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΣΥΦΑ ΓΕΡΑΚΑ -2 Laps 52

10 205 Γ2044 ΓΙΑΧΟΥ * ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΑΣΚ ΑΛΦΑ -2 Laps 50

11 105 13846 ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΣ ΜΑΝΔΡΑΣ - ΔΥΤΙΚΗ ΑΚΤΗ -2 Laps 48

12 201 Γ1621 ΦΑΣΟΗ * ΒΑΡΒΑΡΑ ΠΤΣΠ ΠΟΡΤΟ ΛΕΟΝΕ -2 Laps 46

13 204 Γ2652 ΑΔΑΜ * ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΣ ΜΑΝΔΡΑΣ - ΔΥΤΙΚΗ ΑΚΤΗ -3 Laps 44

14 203 Γ2368 ΚΑΡΟΥΣΟΥ * ΕΙΡΗΝΗ,ΜΑΡΙΑ ΠΣ ΚΡΟΝΟΣ ΝΙΚΑΙΑΣ -3 Laps 42

15 202 Γ1881 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ * ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ SCOTT - GOLDSTAR SPORTS -3 Laps 40

16 113 13402 ΑΔΑΛΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΟΣ ΠΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ -3 Laps 39

17 110 9954 ΝΤΑΒΟΥΤΙΑΝ ΚΟΣΜΑΣ ΠΤΣΠ ΠΟΡΤΟ ΛΕΟΝΕ -5 Laps 38

DNF 112 6832 ΠΕΤΑΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΣΚ ΑΛΦΑ ΕΓΚΑΤΕΛΕΙΨΕ 1

## BIB ΑΡ.Δ Ε.Γ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΧΡΟΝΟΣ Π.

1 168 7383 ΧΡΥΣΑΦΕΛΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΣΚ ΑΛΦΑ 1:06:41 100

2 169 16981 ΜΠΑΛΑΣΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΣ ΑΙΟΛΟΣ ΑΘΗΝΩΝ 1:10:30 80

3 179 2255 ΓΚΙΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΣΚ ΑΛΦΑ 1:13:38 70

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΜΑΣΤΕΡΣ

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΔΡΩΝ / ΓΥΝΑΙΚΩΝ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΠΟΔΗΛΑΣΙΑΣ - ΑΣ ΠΡΩΤΕΑΣ

ΚΥΠΕΛΛΟ ΜΤΒ (XCO league) 2022 - 1ος Αγώνας
ΣΑΛΑΜΙΝΑ, ΚΑΝΑΚΙΑ

12/2/2022

3 179 2255 ΓΚΙΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΣΚ ΑΛΦΑ 1:13:38 70

4 171 19356 ΜΑΝΩΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΣ ΜΑΝΔΡΑΣ - ΔΥΤΙΚΗ ΑΚΤΗ 1:13:59 65

5 167 18981 ΓΟΥΛΕΡΜΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΟΧ ΤΑΛΩΣ 1:15:37 60

6 197 19494 ΓΙΑΝΝΑΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟ ΔΟΞΑ ΠΕΥΚΗΣ 1:15:53 58

7 191 15230 ΝΤΑΡΔΑΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΣ ΜΑΝΔΡΑΣ - ΔΥΤΙΚΗ ΑΚΤΗ 1:15:53 56

8 189 10546 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΣ ΜΑΝΔΡΑΣ - ΔΥΤΙΚΗ ΑΚΤΗ 1:16:15 54

9 198 18487 ΛΟΓΓΙΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΣΚ ΑΛΦΑ 1:16:19 52

10 170 17855 ΤΑΜΠΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΣΥΦΑ ΓΕΡΑΚΑ 1:16:19 50

11 186 14488 ΣΓΟΥΡΑΚΗΣ ΓΟΥΛΙΕΛΜΟΣ ΑΣΚ ΑΛΦΑ 1:16:48 48

12 173 17218 ΖΑΧΑΡΙΑΔΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΠΔΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ 1:16:48 46

13 172 7127 ΚΑΤΣΑΚΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΓΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 1:17:56 44

14 175 18676 ΠΛΟΚΑΣ ΗΛΙΑΣ ΠΣ ΜΑΝΔΡΑΣ - ΔΥΤΙΚΗ ΑΚΤΗ 1:18:12 42

15 195 10251 ΧΑΡΙΣΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΣΚ ΑΛΦΑ 1:18:26 40

16 183 19385 ΒΑΡΕΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΣ ΜΑΝΔΡΑΣ - ΔΥΤΙΚΗ ΑΚΤΗ 1:19:16 39

17 193 14852 ΣΚΡΕΚΗΣ ΛΟΥΚΑΣ ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ ΑΟ 1:20:12 38

18 176 18956 ΑΛΕΤΡΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΣΥΦΑ ΓΕΡΑΚΑ 1:22:10 37

19 187 20494 ΓΚΑΒΕΡΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΟ ΔΟΞΑ ΠΕΥΚΗΣ 1:22:42 36

20 166 2166 ΟΡΦΑΝΟΥΔΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΟΧ ΤΑΛΩΣ -1 Lap 35

21 174 17854 ΔΑΒΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΥΦΑ ΓΕΡΑΚΑ -1 Lap 34

22 190 17770 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟ ΠΑΡΑΔΕΙΣΟΣ -1 Lap 33

23 196 20018 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΣ ΜΑΝΔΡΑΣ - ΔΥΤΙΚΗ ΑΚΤΗ -2 Laps 32

24 180 18585 ΜΠΑΚΑΘΑΝΑΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Η ΠΡΟΟΔΟΣ - ΑΣΝ ΒΟΥΤΖΑ -2 Laps 31

25 185 19500 ΠΑΓΩΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΣ ΜΑΝΔΡΑΣ - ΔΥΤΙΚΗ ΑΚΤΗ -2 Laps 30

26 178 18472 ΛΥΤΡΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΣΥΦΑ ΓΕΡΑΚΑ -2 Laps 29

27 219 Γ3170 ΒΑΘΗ * ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΔΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ -3 Laps 28

28 220 Γ3036 ΒΟΥΤΥΡΑ * ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΣΥΦΑ ΓΕΡΑΚΑ -3 Laps 27

29 192 16484 ΠΑΠΑΓΓΕΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΣΥΦΑ ΓΕΡΑΚΑ -3 Laps 26

DNF 177 17399 ΚΑΒΑΛΙΕΡΑΤΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ  Η ΠΡΟΟΔΟΣ - ΑΣΝ ΒΟΥΤΖΑ ΕΓΚΑΤΕΛΕΙΨΕ 1

DNF 181 16751 ΜΙΧΑΛΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ ΑΟ ΕΓΚΑΤΕΛΕΙΨΕ 1

DNF 182 14561 ΛΙΟΥΡΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΑΣΚ ΑΛΦΑ ΕΓΚΑΤΕΛΕΙΨΕ 1

DNF 188 16237 ΓΕΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΣΚ ΑΛΦΑ ΕΓΚΑΤΕΛΕΙΨΕ 1

DNF 194 20468 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΣΩΤΗΡΗΣ ΠΣ ΜΑΝΔΡΑΣ - ΔΥΤΙΚΗ ΑΚΤΗ ΕΓΚΑΤΕΛΕΙΨΕ 1DNF 194 20468 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΣΩΤΗΡΗΣ ΠΣ ΜΑΝΔΡΑΣ - ΔΥΤΙΚΗ ΑΚΤΗ ΕΓΚΑΤΕΛΕΙΨΕ 1
ΠΡΟΣΤΙΜΟ 20,-€, Νο.172 (ΚΑΝΟΝΙΣΜΟΙ ΕΟΠ 12.1.066 παρ.33)
ΠΡΟΣΤΙΜΟ 50,-€ Νο.187 (ΚΑΝΟΝΙΣΜΟΙ ΕΟΠ 1.3.072 παρ.2)
ΠΡΟΣΤΙΜΟ 50,-€ ΣΤΟΝ Α.Ο.ΔΟΞΑ ΠΕΥΚΗΣ (ΚΑΝΟΝΙΣΜΟΙ ΕΟΠ 1.3.072 παρ.2)Page 1 of 5 ©Ε.Ο.ΠΟΔΗΛΑΣΙΑΣ 2022



## BIB ΑΡ.Δ Ε.Γ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΧΡΟΝΟΣ Π.

1 123 15601 ΧΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΑΤΛΑΣ 1:05:30 100

2 125 19160 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΗΣ Η ΠΡΟΟΔΟΣ - ΑΣΝ ΒΟΥΤΖΑ 1:05:35 80

3 116 15313 ΠΑΝΑΓΑΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΟΧ ΤΑΛΩΣ 1:07:55 70

4 128 19211 ΦΡΑΓΚΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΟ ΚΥΔΩΝ 1:07:57 65

5 122 15216 ΜΑΝΤΑΣ ΙΑΣΟΝΑΣ ΠΣ ΚΡΟΝΟΣ ΝΙΚΑΙΑΣ 1:10:39 60

6 127 18832 ΒΑΡΔΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΔΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ 1:12:25 58

7 129 15115 ΜΕΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΣ ΚΡΟΝΟΣ ΝΙΚΑΙΑΣ 1:13:04 56

8 121 16126 ΑΚΡΙΤΙΔΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΑΣ Ο ΠΟΔΗΛΑΤΗΣ 1:13:24 54

9 118 17556 ΙΡΙΜΙΑ ΝΙΚΟΛΑΣ-ΠΑΡΗΣ ΣΥΦΑ ΓΕΡΑΚΑ 1:13:39 52

10 120 18742 ΠΛΑΤΑΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΔΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ 1:15:18 50

11 131 19563 ΑΔΑΚΤΥΛΟΣ ΑΡΙΣΤΑΡΧΟΣ ΑΣ ΜΑΧΗΤΕΣ ΠΕΥΚΩΝ 1:17:30 48

12 124 17871 ΓΟΥΛΕΡΜΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΟΧ ΤΑΛΩΣ 1:21:19 46

13 130 19381 ΖΗΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΥΦΑ ΓΕΡΑΚΑ 1:23:55 44

14 126 18255 ΧΟΥΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΟ ΔΡΗΡΟΣ -1 Lap 42

15 208 Γ2400 ΤΖΟΥΛΑΚΗ * ΑΘΗΝΑ ΠΑΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΑΤΛΑΣ -2 Laps 40

16 132 20160 ΛΕΒΙΣΙΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΣ ΜΑΝΔΡΑΣ - ΔΥΤΙΚΗ ΑΚΤΗ -2 Laps 39

17 209 Γ2330 ΓΙΟΥΡΓΟΥΛΗ * ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ,ΣΟΦΙΑ ΠΣ ΚΡΟΝΟΣ ΝΙΚΑΙΑΣ -3 Laps 38

DNF 117 17771 ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΣΥΦΑ ΓΕΡΑΚΑ ΕΓΚΑΤΕΛΕΙΨΕ 1

## BIB ΑΡ.Δ Ε.Γ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΧΡΟΝΟΣ Π.

1 135 17857 ΕΓΓΛΕΖΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΣΥΦΑ ΓΕΡΑΚΑ 0:49:40 100

2 137 19327 ΜΑΝΩΛΙΔΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΑΕΚ 0:50:04 80

3 148 17772 ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΣΥΦΑ ΓΕΡΑΚΑ 0:50:52 70

4 136 19559 ΑΛΑΜΑΝΙΩΤΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΣ ΜΑΧΗΤΕΣ ΠΕΥΚΩΝ 0:53:59 65

5 139 15751 ΜΠΕΡΔΕΜΠΕΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΣ ΚΡΟΝΟΣ ΝΙΚΑΙΑΣ 0:54:21 60

6 162 17339 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΟ ΠΑΡΑΔΕΙΣΟΣ 0:54:43 58

7 165 16455 ΜΑΝΘΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΓΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 0:55:30 56

8 149 17507 ΖΗΣΟΠΟΥΛΟΣ ΚΟΙΝΟΒΙΑΡΧΗΣ ΑΣ ΜΑΧΗΤΕΣ ΠΕΥΚΩΝ 0:56:05 54

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΕΦΗΒΩΝ / ΝΕΑΝΙΔΩΝ

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΠΑΙΔΩΝ / ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ

8 149 17507 ΖΗΣΟΠΟΥΛΟΣ ΚΟΙΝΟΒΙΑΡΧΗΣ ΑΣ ΜΑΧΗΤΕΣ ΠΕΥΚΩΝ 0:56:05 54

9 150 17509 ΚΟΥΡΜΟΥΛΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΟΧ ΤΑΛΩΣ 0:56:25 52

10 143 17827 ΨΩΜΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΣ Ο ΠΟΔΗΛΑΤΗΣ 0:57:30 50

11 140 18263 ΓΕΡΟΝΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΟ ΔΡΗΡΟΣ 0:57:52 48

12 141 17341 ΓΙΑΝΝΟΥΤΣΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΟΧ ΤΑΛΩΣ 0:59:03 46

13 154 17132 ΚΟΝΤΑΞΗΣ ΜΥΡΩΝΑΣ ΠΣ ΚΡΟΝΟΣ ΝΙΚΑΙΑΣ 0:59:35 44

14 160 19966 ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ Η ΠΡΟΟΔΟΣ - ΑΣΝ ΒΟΥΤΖΑ 1:00:48 42

15 151 18555 ΚΟΡΟΖΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΣ ΚΡΟΝΟΣ ΝΙΚΑΙΑΣ 1:01:46 40

16 152 16495 ΛΥΜΠΙΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟ ΚΥΔΩΝ 1:02:20 39

17 155 19871 ΚΟΥΤΣΙΤΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΔΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ 1:02:47 38

18 153 18171 ΜΠΟΦΙΛΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ-ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΟ ΚΥΔΩΝ 1:03:59 37

19 213 Γ2803 ΘΕΟΧΑΡΗ * ΜΑΡΙΑ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΑΠΟ ΚΟΡΩΠΙΟΥ 1:06:26 36

20 156 17839 ΑΚΡΙΒΟΣ ΦΑΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΣ ΚΡΟΝΟΣ ΝΙΚΑΙΑΣ -1 Lap 35

21 138 17134 ΜΟΥΖΟΥΡΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΟ ΚΥΔΩΝ -1 Lap 34

22 142 16608 ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΣ Ο ΠΟΔΗΛΑΤΗΣ -1 Lap 33

23 157 17721 ΤΣΑΝΤΑΡΟΛΑΚΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΟΧ ΤΑΛΩΣ -1 Lap 32

24 163 20450 ΠΑΡΙΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΣ ΜΑΝΔΡΑΣ - ΔΥΤΙΚΗ ΑΚΤΗ -1 Lap 31

25 146 17852 ΡΟΥΠΤΣΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΥΦΑ ΓΕΡΑΚΑ -1 Lap 30

26 145 19602 ΓΑΙΤΑΝΙΔΗΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΑΣ Ο ΠΟΔΗΛΑΤΗΣ -1 Lap 29

27 212 Γ2893 ΜΑΓΙΟΓΛΟΥ * ΕΙΡΗΝΗ ΠΟ ΔΡΗΡΟΣ -1 Lap 28

28 159 17344 ΓΛΑΜΠΕΔΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΟΧ ΤΑΛΩΣ -1 Lap 27

29 214 Γ2541 ΜΠΑΙΡΑΚΤΑΡΗ * ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΑΡΙΑ ΠΣ ΚΡΟΝΟΣ ΝΙΚΑΙΑΣ -1 Lap 26

30 147 19903 ΣΤΑΜΑΤΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΣΥΦΑ ΓΕΡΑΚΑ -2 Laps 25

31 216 Γ2438 ΤΑΤΑΡΑΚΗ * ΑΡΤΕΜΙΣ ΠΑΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΑΤΛΑΣ -2 Laps 24

32 215 Γ2801 ΜΠΑΚΑΘΑΝΑΣΗ * ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΣ ΚΡΟΝΟΣ ΝΙΚΑΙΑΣ -2 Laps 23

33 161 17603 ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΣ ΚΡΟΝΟΣ ΝΙΚΑΙΑΣ -2 Laps 22

DNF 158 19879 ΤΑΣΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΔΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΕΓΚΑΤΕΛΕΙΨΕ 1

DSQ 164 20430 ΠΑΝΤΕΛΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΥΦΑ ΓΕΡΑΚΑ ΑΠΟΚΛΕΙΣΤΗΚΕ 0

DNS 144 19967 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΓΓΕΛΟΣ Η ΠΡΟΟΔΟΣ - ΑΣΝ ΒΟΥΤΖΑ ΔΕΝ ΕΚΚΙΝΗΣΕ -6
ΑΠΟΚΛΕΙΣΜΟΣ ΣΤΟ Νο.164 (ΚΑΝΟΝΙΣΜΟΙ ΕΟΠ - ΆΡΘΡΟ 1.3.026)
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## ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ Π.

1 ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΓΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 100

2 ΜΟΛΛΑ ΑΜΕΤ ΑΛΗ ΟΓΛΟΥ ΧΑΡΟΥΝ SCOTT - GOLDSTAR SPORTS 80

3 ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΣ ΚΡΟΝΟΣ ΝΙΚΑΙΑΣ 65

4 ΔΕΓΓΛΕΡΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ,ΕΚΤΩΡΑΣ ΠΕΣΑ ΑΣΤΕΡΑΣ 58

5 ΖΙΑΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΔΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ 56

6 ΣΑΡΡΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΣΥΦΑ ΓΕΡΑΚΑ 52

7 ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΣ ΜΑΝΔΡΑΣ - ΔΥΤΙΚΗ ΑΚΤΗ 48

8 ΑΔΑΛΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΟΣ ΠΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 39

9 ΝΤΑΒΟΥΤΙΑΝ ΚΟΣΜΑΣ ΠΤΣΠ ΠΟΡΤΟ ΛΕΟΝΕ 38

10 ΠΕΤΑΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΣΚ ΑΛΦΑ 1
Χ

## ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ Π.

1 ΚΑΡΟΥΣΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΣ ΚΡΟΝΟΣ ΝΙΚΑΙΑΣ 70

2 ΜΠΑΛΑΦΑΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΣ ΚΡΟΝΟΣ ΝΙΚΑΙΑΣ 60

3 ΠΑΠΑΧΑΤΖΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΓΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 54
Χ

## ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ Π.

1 ΓΙΑΧΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΑΣΚ ΑΛΦΑ 50

2 ΦΑΣΟΗ ΒΑΡΒΑΡΑ ΠΤΣΠ ΠΟΡΤΟ ΛΕΟΝΕ 46

3 ΑΔΑΜ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΣ ΜΑΝΔΡΑΣ - ΔΥΤΙΚΗ ΑΚΤΗ 44

4 ΚΑΡΟΥΣΟΥ ΕΙΡΗΝΗ,ΜΑΡΙΑ ΠΣ ΚΡΟΝΟΣ ΝΙΚΑΙΑΣ 42

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΓΥΝΑΙΚΩΝ (ΕΛΙΤ/Κ23)

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΝΕΩΝ ΑΝΔΡΩΝ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΠΟΔΗΛΑΣΙΑΣ

ΚΥΠΕΛΛΟ ΜΤΒ (XCO league) 2022
ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΜΕΤΑ ΑΠΟ 1 ΑΓΩΝΑ

12/2/2022

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΑΝΔΡΩΝ

4 ΚΑΡΟΥΣΟΥ ΕΙΡΗΝΗ,ΜΑΡΙΑ ΠΣ ΚΡΟΝΟΣ ΝΙΚΑΙΑΣ 42

5 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ SCOTT - GOLDSTAR SPORTS 40
Χ

## ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ Π.

1 ΧΑΡΙΣΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΣΚ ΑΛΦΑ 40

2 ΒΑΡΕΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΣ ΜΑΝΔΡΑΣ - ΔΥΤΙΚΗ ΑΚΤΗ 39

3 ΓΚΑΒΕΡΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΟ ΔΟΞΑ ΠΕΥΚΗΣ 36

4 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΣ ΜΑΝΔΡΑΣ - ΔΥΤΙΚΗ ΑΚΤΗ 32

5 ΛΙΟΥΡΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΑΣΚ ΑΛΦΑ 1
Χ

## ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ Π.

1 ΧΡΥΣΑΦΕΛΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΣΚ ΑΛΦΑ 100

2 ΜΑΝΩΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΣ ΜΑΝΔΡΑΣ - ΔΥΤΙΚΗ ΑΚΤΗ 65

3 ΓΙΑΝΝΑΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟ ΔΟΞΑ ΠΕΥΚΗΣ 58

4 ΝΤΑΡΔΑΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΣ ΜΑΝΔΡΑΣ - ΔΥΤΙΚΗ ΑΚΤΗ 56

5 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΣ ΜΑΝΔΡΑΣ - ΔΥΤΙΚΗ ΑΚΤΗ 54

6 ΛΟΓΓΙΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΣΚ ΑΛΦΑ 52

7 ΣΓΟΥΡΑΚΗΣ ΓΟΥΛΙΕΛΜΟΣ ΑΣΚ ΑΛΦΑ 48

8 ΖΑΧΑΡΙΑΔΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΠΔΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ 46

9 ΚΑΤΣΑΚΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΓΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 44

10 ΠΛΟΚΑΣ ΗΛΙΑΣ ΠΣ ΜΑΝΔΡΑΣ - ΔΥΤΙΚΗ ΑΚΤΗ 42

11 ΣΚΡΕΚΗΣ ΛΟΥΚΑΣ ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ ΑΟ 38

12 ΑΛΕΤΡΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΣΥΦΑ ΓΕΡΑΚΑ 37

13 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟ ΠΑΡΑΔΕΙΣΟΣ 33

14 ΠΑΓΩΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΣ ΜΑΝΔΡΑΣ - ΔΥΤΙΚΗ ΑΚΤΗ 30

15 ΠΑΠΑΓΓΕΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΣΥΦΑ ΓΕΡΑΚΑ 26

16 ΓΕΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΣΚ ΑΛΦΑ 1

- ΚΑΒΑΛΙΕΡΑΤΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ  Η ΠΡΟΟΔΟΣ - ΑΣΝ ΒΟΥΤΖΑ 1

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΜΑΣΤΕΡΣ 40-49

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΜΑΣΤΕΡΣ 30-39

- ΜΙΧΑΛΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ ΑΟ 1

- ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΣΩΤΗΡΗΣ ΠΣ ΜΑΝΔΡΑΣ - ΔΥΤΙΚΗ ΑΚΤΗ 1
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Χ

## ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ Π.

1 ΜΠΑΛΑΣΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΣ ΑΙΟΛΟΣ ΑΘΗΝΩΝ 80

2 ΓΚΙΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΣΚ ΑΛΦΑ 70

3 ΓΟΥΛΕΡΜΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΟΧ ΤΑΛΩΣ 60

4 ΤΑΜΠΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΣΥΦΑ ΓΕΡΑΚΑ 50

5 ΟΡΦΑΝΟΥΔΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΟΧ ΤΑΛΩΣ 35

6 ΔΑΒΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΥΦΑ ΓΕΡΑΚΑ 34

7 ΜΠΑΚΑΘΑΝΑΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Η ΠΡΟΟΔΟΣ - ΑΣΝ ΒΟΥΤΖΑ 31
Χ

## ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ Π.

1 ΛΥΤΡΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΣΥΦΑ ΓΕΡΑΚΑ 29
Χ

## ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ Π.

1 ΒΑΘΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΔΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ 28

2 ΒΟΥΤΥΡΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΣΥΦΑ ΓΕΡΑΚΑ 27
Χ

## ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ Π.

1 ΧΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΑΤΛΑΣ 100

2 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΗΣ Η ΠΡΟΟΔΟΣ - ΑΣΝ ΒΟΥΤΖΑ 80

3 ΠΑΝΑΓΑΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΟΧ ΤΑΛΩΣ 70

4 ΦΡΑΓΚΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΟ ΚΥΔΩΝ 65

5 ΜΑΝΤΑΣ ΙΑΣΟΝΑΣ ΠΣ ΚΡΟΝΟΣ ΝΙΚΑΙΑΣ 60

6 ΒΑΡΔΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΔΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ 58

7 ΜΕΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΣ ΚΡΟΝΟΣ ΝΙΚΑΙΑΣ 56

8 ΑΚΡΙΤΙΔΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΑΣ Ο ΠΟΔΗΛΑΤΗΣ 54

9 ΙΡΙΜΙΑ ΝΙΚΟΛΑΣ-ΠΑΡΗΣ ΣΥΦΑ ΓΕΡΑΚΑ 52

10 ΠΛΑΤΑΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΔΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΜΑΣΤΕΡΣ 60+

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΜΑΣΤΕΡΣ 50-59

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΜΑΣΤΕΡΣ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΕΦΗΒΩΝ

10 ΠΛΑΤΑΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΔΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ 50

11 ΑΔΑΚΤΥΛΟΣ ΑΡΙΣΤΑΡΧΟΣ ΑΣ ΜΑΧΗΤΕΣ ΠΕΥΚΩΝ 48

12 ΓΟΥΛΕΡΜΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΟΧ ΤΑΛΩΣ 46

13 ΖΗΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΥΦΑ ΓΕΡΑΚΑ 44

14 ΧΟΥΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΟ ΔΡΗΡΟΣ 42

16 ΛΕΒΙΣΙΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΣ ΜΑΝΔΡΑΣ - ΔΥΤΙΚΗ ΑΚΤΗ 39

17 ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΣΥΦΑ ΓΕΡΑΚΑ 1
Χ

## ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ Π.

15 ΤΖΟΥΛΑΚΗ ΑΘΗΝΑ ΠΑΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΑΤΛΑΣ 40

17 ΓΙΟΥΡΓΟΥΛΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ,ΣΟΦΙΑ ΠΣ ΚΡΟΝΟΣ ΝΙΚΑΙΑΣ 38
Χ

## ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ Π.

1 ΕΓΓΛΕΖΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΣΥΦΑ ΓΕΡΑΚΑ 100

2 ΜΑΝΩΛΙΔΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΑΕΚ 80

3 ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΣΥΦΑ ΓΕΡΑΚΑ 70

4 ΑΛΑΜΑΝΙΩΤΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΣ ΜΑΧΗΤΕΣ ΠΕΥΚΩΝ 65

5 ΜΠΕΡΔΕΜΠΕΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΣ ΚΡΟΝΟΣ ΝΙΚΑΙΑΣ 60

6 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΟ ΠΑΡΑΔΕΙΣΟΣ 58

7 ΜΑΝΘΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΓΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 56

8 ΖΗΣΟΠΟΥΛΟΣ ΚΟΙΝΟΒΙΑΡΧΗΣ ΑΣ ΜΑΧΗΤΕΣ ΠΕΥΚΩΝ 54

9 ΚΟΥΡΜΟΥΛΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΟΧ ΤΑΛΩΣ 52

10 ΨΩΜΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΣ Ο ΠΟΔΗΛΑΤΗΣ 50

11 ΓΕΡΟΝΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΟ ΔΡΗΡΟΣ 48

12 ΓΙΑΝΝΟΥΤΣΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΟΧ ΤΑΛΩΣ 46

13 ΚΟΝΤΑΞΗΣ ΜΥΡΩΝΑΣ ΠΣ ΚΡΟΝΟΣ ΝΙΚΑΙΑΣ 44

14 ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ Η ΠΡΟΟΔΟΣ - ΑΣΝ ΒΟΥΤΖΑ 42

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΠΑΙΔΩΝ

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΝΕΑΝΙΔΩΝ

14 ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ Η ΠΡΟΟΔΟΣ - ΑΣΝ ΒΟΥΤΖΑ 42

15 ΚΟΡΟΖΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΣ ΚΡΟΝΟΣ ΝΙΚΑΙΑΣ 40

16 ΛΥΜΠΙΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟ ΚΥΔΩΝ 39
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17 ΚΟΥΤΣΙΤΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΔΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ 38

18 ΜΠΟΦΙΛΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ-ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΟ ΚΥΔΩΝ 37

19 ΑΚΡΙΒΟΣ ΦΑΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΣ ΚΡΟΝΟΣ ΝΙΚΑΙΑΣ 35

20 ΜΟΥΖΟΥΡΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΟ ΚΥΔΩΝ 34

21 ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΣ Ο ΠΟΔΗΛΑΤΗΣ 33

22 ΤΣΑΝΤΑΡΟΛΑΚΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΟΧ ΤΑΛΩΣ 32

23 ΠΑΡΙΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΣ ΜΑΝΔΡΑΣ - ΔΥΤΙΚΗ ΑΚΤΗ 31

24 ΡΟΥΠΤΣΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΥΦΑ ΓΕΡΑΚΑ 30

25 ΓΑΙΤΑΝΙΔΗΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΑΣ Ο ΠΟΔΗΛΑΤΗΣ 29

26 ΓΛΑΜΠΕΔΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΟΧ ΤΑΛΩΣ 27

27 ΣΤΑΜΑΤΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΣΥΦΑ ΓΕΡΑΚΑ 25

28 ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΣ ΚΡΟΝΟΣ ΝΙΚΑΙΑΣ 22

29 ΤΑΣΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΔΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ 1

30 ΠΑΝΤΕΛΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΥΦΑ ΓΕΡΑΚΑ 0

31 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΓΓΕΛΟΣ Η ΠΡΟΟΔΟΣ - ΑΣΝ ΒΟΥΤΖΑ -6
Χ

## ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ Π.

1 ΘΕΟΧΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΑΠΟ ΚΟΡΩΠΙΟΥ 36

2 ΜΑΓΙΟΓΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΟ ΔΡΗΡΟΣ 28

3 ΜΠΑΙΡΑΚΤΑΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΑΡΙΑ ΠΣ ΚΡΟΝΟΣ ΝΙΚΑΙΑΣ 26

4 ΤΑΤΑΡΑΚΗ ΑΡΤΕΜΙΣ ΠΑΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΑΤΛΑΣ 24

5 ΜΠΑΚΑΘΑΝΑΣΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΣ ΚΡΟΝΟΣ ΝΙΚΑΙΑΣ 23

1 ΠΣ ΚΡΟΝΟΣ ΝΙΚΑΙΑΣ 641

2 ΣΥΦΑ ΓΕΡΑΚΑ 577

3 ΠΣ ΜΑΝΔΡΑΣ - ΔΥΤΙΚΗ ΑΚΤΗ 481

ΟΜΑΔΙΚΗ ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΚΥΠΕΛΛΟΥ ΜΤΒ-LEAGUE XCO 2022

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ

3 ΠΣ ΜΑΝΔΡΑΣ - ΔΥΤΙΚΗ ΑΚΤΗ 481

4 ΠΟΧ ΤΑΛΩΣ 368

5 ΑΣΚ ΑΛΦΑ 363

6 ΠΔΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ 277

7 ΠΓΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 254

8 ΑΟ ΚΥΔΩΝ 175

9 ΑΣ ΜΑΧΗΤΕΣ ΠΕΥΚΩΝ 167

10 ΑΣ Ο ΠΟΔΗΛΑΤΗΣ 166

11 ΠΑΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΑΤΛΑΣ 164

12 Η ΠΡΟΟΔΟΣ - ΑΣΝ ΒΟΥΤΖΑ 148

13 ΑΟ ΔΟΞΑ ΠΕΥΚΗΣ 144

14 SCOTT - GOLDSTAR SPORTS 120

15 ΠΟ ΔΡΗΡΟΣ 118

16 ΑΟ ΠΑΡΑΔΕΙΣΟΣ 91

17 ΠΤΣΠ ΠΟΡΤΟ ΛΕΟΝΕ 84

18 ΑΕΚ 80

- ΠΣ ΑΙΟΛΟΣ ΑΘΗΝΩΝ 80

20 ΠΕΣΑ ΑΣΤΕΡΑΣ 58

21 ΠΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 39

22 ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ ΑΟ 39

23 ΑΠΟ ΚΟΡΩΠΙΟΥ 36
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